(
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
)
 (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ

ГОРОДТЫ
Ң
УСТА
Ғ
 –
ПАСТАА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» 01. 2014 г.                                                                   №  2 -п.

О внесении изменений в постановление
администрации города от 06.12.2013 года
№ 675-п «Об организации сбора отработанных
ртутьсодержащих ламп на территории
г.Сорска»

       На основании Устава муниципального образовании город Сорск, в связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов, администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Сорска от 06.12.2013 года № 675-п «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп на территории г.Сорска»:
- п. 2 постановления изменить и изложить в следующей редакции:
«Рекомендовать управляющей компании ООО УК «Фитинг», организовать места для сбора и накопления отработанных ртутьсодержащих ламп от потребителей ртутьсодержащих ламп. Информировать жителей многоквартирных жилых домов о недопустимости складирования отработанных ртутьсодержащих ламп от потребителей ртутьсодержащих ламп.
Директору МУП «ЭкоСервис» Калижанову Д.Е. организовать места для сбора и накопления отработанных ртутьсодержащих ламп от потребителей ртутьсодержащих ламп».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.

Глава города                                                                                     А.А.Жуков

image1.jpeg